
2

Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021

domtdf003695c423042021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-487-2021 - BAXTER HOSPITALAR LTDA

Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-487-2021 - BAXTER HOSPITALAR LTDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 3-DL-150-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000693/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ: 
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: BAXTER HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 49.351.786/0010-71.
OBJETO: FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  (MEDICAMENTOS),  
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  UNACON  (UNIDADE  DE  ALTA  
COMPLEXIDADE EM ONCOLOGIA)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
VALOR TOTAL: R$ 18.043,00 (dezoito mil, quarenta e três reais).
VIGÊNCIA: 18 de março de 2021 à 18 de junho de 2021.
DATA: 18 de março de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021

Chave de verificação: domtdf003695c423042021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021
	domtdf003695c423042021
	SUMÁRIO

